
                                     ZARZĄDZENIE  NR  99/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  24  lipca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr  78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.;  Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 2015 r.;
 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      418 751 996,53

         zastępuje się kwotą 419 218 140,53

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  305 242 501,00

         zastępuje się kwotą 305 624 085,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        283 553 440,90

         zastępuje się kwotą 283 935 024,90

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 22 059 241,81

     zastępuje się kwotą 22 130 168,81

Strona 1



         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  113 509 495,53

         zastępuje się kwotą 113 594 055,53

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 029 495,53

         zastępuje się kwotą 113 114 055,53

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 008 007,00

     zastępuje się kwotą 11 092 567,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75110 2010 55 704,00 55 704,00

852 0,00 0,00 325 880,00 15 223,00

85206 2030 52 616,00

85216 2030 258 041,00

85219 2010 15 223,00 15 223,00

RAZEM 0,00 0,00 381 584,00 70 927,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71015 2110 38 600,00 38 600,00

853 85321 2110 45 960,00 45 960,00

RAZEM 0,00 0,00 84 560,00 84 560,00

Strona 2



4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 418 363 941,81

zastępuje się kwotą 418 830 085,81

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      296 130 443,20

zastępuje się kwotą 296 512 027,20

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      261 546 547,01

zastępuje się kwotą 261 931 091,01

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 059 241,81

  zastępuje się kwotą 22 130 168,81

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      34 583 896,19
zastępuje się kwotą 34 580 936,19

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      122 233 498,61

zastępuje się kwotą 122 318 058,61

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      106 420 321,83

zastępuje się kwotą 106 504 881,83

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 008 007,00

  zastępuje się kwotą 11 092 567,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 2 500,00 0,00 49 700,00 0,00

70005 0,00 0,00 49 700,00 0,00

4300 2 500,00

Strona 3



4590 47 200,00

70095 4430 2 500,00

751 75110 0,00 0,00 55 704,00 55 704,00

3030 2 729,07 2 729,07

4110 2 706,49 2 706,49

4120 339,03 339,03

4170 29 194,61 29 194,61

4210 13 334,80 13 334,80

4300 6 000,00 6 000,00

4360 400,00 400,00

4410 1 000,00 1 000,00

758 75818 4810 47 200,00

801 113 135,68 0,00 113 135,68 0,00

80101 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

4260 75 000,00

4270 75 000,00

80110 18 650,00 18 650,00

3020 18 650,00

4010 16 573,00

4040 2 077,00

80195 19 485,68 0,00 19 485,68 0,00

4307 18 373,05

4309 1 112,63

4427 18 373,05

4429 1 112,63

852 3 000,00 0,00 328 880,00 15 223,00

85206 0,00 0,00 52 616,00 0,00

4010 29 253,00

4110 7 662,00

4120 1 075,00

4170 14 626,00

85212 3110 3 000,00

85216 3110 258 041,00

85219 0,00 0,00 15 223,00 15 223,00

3110 15 050,00 15 050,00

4300 173,00 173,00

85228 4300 3 000,00

853 85395 208,00 0,00 208,00 0,00

Strona 4



3117 176,80

3119 31,20

4287 176,80

4289 31,20

926 92604 81 320,00 0,00 81 320,00 0,00

4010 75 000,00

4270 11 320,00

4300 70 000,00

4420 1 000,00

4700 2 360,00

6060 2 960,00

RAZEM 247 363,68 0,00 628 947,68 70 927,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4 484,00 4 484,00 4 484,00 4 484,00

4300 3 500,00 3 500,00

4390 984,00 984,00

4480 3 500,00 3 500,00

4610 984,00 984,00

710 30 000,00 0,00 68 600,00 38 600,00

71012 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4210 30 000,00

4300 30 000,00

71015 38 600,00 38 600,00

4210 20 800,00 20 800,00

4300 17 800,00 17 800,00

801 11 175,00 0,00 11 175,00 0,00

80130 9 975,00 9 975,00

4040 9 975,00

4110 9 975,00

80146 1 200,00 1 200,00

4410 1 200,00

Strona 5



4700 1 200,00

853 85321 0,00 0,00 45 960,00 45 960,00

4010 25 960,00 25 960,00

4300 20 000,00 20 000,00

854 85403 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

4220 16 000,00

4270 20 000,00

4390 4 000,00

RAZEM 65 659,00 4 484,00 150 219,00 89 044,00

7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 960,00
w tym:
dz. 926 rozdz.92604 § 6060 zmniejsza się o kwotę 2 960,00
w tym:

Zakupy inwestycyjne dla MOSiR w Koninie 2 960,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


